

Uppdatering av förvaltningsstadgan

Kunnanhallitus 28.11.2022 § 362

Beredare: kommundirektör Mikael Grannas, mikael.grannas(at)sibbo.fi, social- och hälsovårdsdirektör Leena Kokko, leena.kokko(at)sibbo.fi, förvaltningschef Jenni Björkstén, jenni.bjorksten(at)sibbo.fi

Sibbo kommuns social- och hälsovårdstjänster överförs till Östra Nylands välfärdsområde 1.1.2023. Till följd av detta kommer det inte längre att finnas någon social- och hälsovårdsavdelning i kommunen, och därför måste kommunens förvaltningsstadga uppdateras för att motsvara den framtida organisationens struktur. Samtidigt görs några andra nödvändiga uppdateringar och tekniska korrigeringar i förvaltningsstadgan. För närvarande pågår en mera omfattande utredning av Sibbo kommuns organisation, och i takt med att den framskrider kommer även en mera omfattande granskning av förvaltningsstadgan att bli aktuell.

Delarna som berör Social- och hälsovårdsavdelningen, social- och hälsovårdsdirektören, social- och hälsovårdsutskottet samt individsektionen tas bort från förvaltningsstadgan.

Välfärdssektion

Efter social- och hälsovårdsreformen kommer kommunen fortfarande att ansvara för främjande av välfärd och hälsa invandrantjänster och integration samt kostservice. För att utföra dessa uppgifter kommer det nuvarande social- och hälsovårdsutskottet att omvandlas till en välfärdssektion som lyder under kommunstyrelsen, och social- och hälsovårdsutskottets ledamöter och ersättare blir ledamöter och ersättare i välfärdssektionen. Som föredragande för sektionen fungerar välfärdskoordinatören, invandringskoordinatören och kostservicechefen.

Kommundirektörens befogenhet

Kommundirektören har befogenhet att besluta om ramavtalsbaserade köp för resultatenheter vid Ekonomi- och förvaltningscentralen som lyder under kommundirektören och för enskilda upphandlingar och serviceavtal upp till ett belopp av 500 000 euro. En motsvarande befogenhet för Utvecklings- och planläggningscentralen fogas till förvaltningsstadgan.

Ordnanande av informationshantering och dokumentförvaltning

Kapitlet om ordnanande av informationshantering och dokumentförvaltning bör uppdateras så att det motsvarar bestämmelserna i den gällande informationshanterings- och arkivlagstiftningen. Kommunstyrelsens uppgifter inom informationshantering och ansvaren i anslutning till genomförandet av informationshanteringen kompletteras i förvaltningsstadgan.

Initiativrätt

Paragrafen om initiativrätt kompletteras så att utöver kommuninvånarna samt sammanslutningar och stiftelser som har verksamhet i kommunen även de som äger eller besitter fast egendom i kommunen har rätt att

komma med initiativ i frågor som gäller kommunens verksamhet. Denna paragraf motsvarar ändringen som gjorts i kommunallagen.

Föredragande Kommundirektör Grannas Mikael

Förslag Kommunstyrelsen föreslår fullmäktige att fullmäktige godkänner ändringarna i förvaltningsstadgan enligt bilaga 1. Den uppdaterade förvaltningsstadgan träder i kraft 1.1.2023.

Behandling

Beslut

Kommunstyrelsen godkände enhälligt föredragandens förslag.

Bilagor

Bilaga 1 - Sipoon kunnan hallintosäätö (kv 12.12.2022)

Bilaga 2 Sipoon kunnan hallintosäätö (kv 12.12.2022)_muutokset näkyvissä

Fullmäktige 12.12.2022 § 106

219/00.01.01.00/2021

Kommunstyrelsens förslag

Fullmäktige beslutar godkänna ändringarna i förvaltningsstadgan enligt bilaga 1. Den uppdaterade förvaltningsstadgan träder i kraft 1.1.2023.

Behandling

Beslut Fullmäktige godkände enhälligt kommunstyrelsens förslag.

Bilagor

Bilaga 1 - Förvaltningsstadga för Sibbo kommun (fmge 12.12.2022)